
 

 

UCHWAŁA NR V/26/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic drogom wewnętrznym w Siekierkach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz.609 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Istniejącym drogom wewnętrznym w obrębie Siekierki Wielkie usytuowanym na: 

1. części działki ewid. 366/66 nadaje się nazwę: 

- Tulipanowa  

2. części działki nr ewid. 366/66 nadaje się nazwę: 

- Narcyzowa  

3. części działki nr ewid. 366/66 nadaje się nazwę: 

- Liliowa 

4. działce nr ewid. 276/101 nadaje się nazwę: 

- Szafirowa 

§ 2. Szczegółowe położenie dróg wewnętrznych, o których mowa w § 1, uwidocznione jest na szkicu 

sytuacyjnym, stanowiącym załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalenia o których mowa w § 1, podlegają naniesieniu na mapę ewidencyjną i zasadniczą obrębu 

Siekierki Wielkie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

(-) Marek Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6096



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6096



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6096


		2024-07-05T11:46:09+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




